Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 161 к-м

 «12» ноября 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в декабре 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в декабре 2025 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

и.о. Директора Союза «КОП»         М.В. Михайлов

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союз «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в декабре 2025 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "ЮСТ" 2308154053 08.12.2025 12.12.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ИП Лысенко Александр

Николаевич
231111638807

15.12.2025 19.12.2025 д

2.  ООО "ТехноСТАРТ" 2308165739 15.12.2025 19.12.2025 д

ТО "МОСКВА"

1. ООО "Вологодская

экспертная компания"
3525246546

15.12.2025 19.12.2025 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО

"РЕГИОНСТРОЙПРОЕКТ"
2312189482

15.12.2025 19.12.2025 д

2.  ООО «Спектр»                                                              2311366636 15.12.2025 19.12.2025 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Электроинтел" 2311078187 15.12.2025 19.12.2025 д

2.  ООО "СК МАГНА" 2320247709 15.12.2025 19.12.2025 д

3.  ИП Чернобривко Лариса

Николаевна
232201461232

15.12.2025 19.12.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1.  ИП Воробьев Алексей

Геннадьевич
010603538067

22.12.2025 26.12.2025 д

2.  ООО "КНГК-Групп" 2311140501 22.12.2025 26.12.2025 д

3.  ООО "Прогресс-Юг" 2309093815 22.12.2025 26.12.2025 д

4.  ООО СТК "ТАЛАС" 2311262764 22.12.2025 26.12.2025 д

5.  ООО «ЭЛЕКТРОСИЛА» 2308262891 22.12.2025 26.12.2025 д

ТО "СОЧИНСКОЕ"

1.  ООО "Билибино" 2317024389 08.12.2025 12.12.2025 д

2.  ООО "Энергопроект" 2320250388 01.12.2025 05.12.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ИП Шишатская Юлия

Сергеевна
911109264741

15.12.2025 19.12.2025 д

2.  ООО "Кубань Энерго

Инжиниринг"
2312277629

15.12.2025 19.12.2025 д

3.  ООО "Линком Проект" 2311302706 15.12.2025 19.12.2025 д

4.  ООО "ЭКО-Право" 2319060022 15.12.2025 19.12.2025 д

5.  ООО ПИК "Юг-Проект"  0107014599 01.12.2025 05.12.2025 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1. ИП Назаренко Сергей

Викторович
230802376997

01.12.2025 05.12.2025 д

ТО "ГОЛОВНОЙ ОФИС"

1. ООО "Промнефтегазэксперт" 2311212361 08.12.2025 12.12.2025 д

Председатель КЭК                 А.Ю. Новичков

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)